Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

RIB F3 - Teknik Ozellikler

Description

RIB F3, toprak isleme ve tagima operasyonlarinda kullanilan
tek ¢eker traktorler icin tasarlanmig, araziye yonelik bir
lastiktir. Bazi ebatlar rémork kullanilan tasima uygulamalari
icin uygundur. RIB F3 lastik, ylksek seviye ellecleme
gerektiren tiim operasyonlar icin ideal bir ortaktir.
Mukemmel dayaniklilik ve aniz direnci saglamak icin sert bir
hamur ile tasarlanmigtir.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Zirai: Tek ceker traktor ¢ Romork

STANDARD
TL
9.00- 16

120 A6/ 112 A8



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
30

40
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12

245

878

387

2573

W8

6.00F; W7;W8L

E11-106R-004592

F3

4.70
1400

1120
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